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Ekologiczne medyczne klapki Scholl GREENY RANJA

Ekologia jest trendy! Seria obuwia "GREENY" od SCHOLL jest w 100% wykonana z
przetworzonych butelek PET, wyłowionych z mórz i oceanów. Greeny RANJA to wygodne
damskie klapki o motywie kwiatowym wyposażone w pasek i dwie regulowane klamry.
Cholewka, wkładka, podszewka i klamry są wykonane w 100% z recyklingu oraz z
naturalnej gumy organicznej. 1 para tego uroczego obuwia to niecałe 4 butelki
plastikowe wyłowione z morza!

Te proste w formie i oszczędne w stylistyce klapki RANJA stworzone zostały dla Twojej
wygody chodzenia. To klasyczne buty na lato stworzone przez Scholl po to aby letni czas
kojarzył się wyłącznie z luzem i komfortem. RANJA to damskie klapki z najnowszej
kolekcji producenta najwygodniejszych butów na rynku. Wykonane są z doskonałej
jakości, miękkiej i delikatnej skóry, a ich podeszwa stworzona w technologii Bioprint
zapewnia najbardziej naturalny i wygodny chód. Tak zaprojektowana wkładka jest wręcz
idealnie dopasowana do profilu stopy. Amortyzuje wstrząsy, jest łagodna dla halluksów i
co najważniejsze – przyjazna dla skóry. Regulowany pasek sprawia, że idealnie dopasują
się do kształtu i tęgości każdej stopy. Wygodne zagłębienie na piętę oraz łagodne łuki to
Twoja wygoda i komfort chodzenia. Elastyczna podeszwa zapewnia zaś idealną
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przyczepność i amortyzuje nierówności. 

To klapki dla każdej wymagającej kobiety, która chce iść przez życie wygodnie i z klasą!

Doskonała wysokość koturnu i naturalna, korkowa wkładka sprawiają, że RANJA najlepiej
dba o komfort Twoich nóg. Proste i bajecznie funkcjonalne – takie właśnie są klapki
Lusaka Med. Już dziś poznaj nasze najlepsze propozycje butów na lato w naszym sklepie
! Udanych zakupów!

Pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar obuwia:

Jak zmierzyć rozmiar stopy?

1. proszę odrysować stopę na kartce, następnie zmierzyć długość od najdłuższego
palca do końca pięty i dodać ok. 0,5 -1,0 cm,

2. zmierzyć długość wkładki w butach o podobnym fasonie,
3. zmierzyć długość stopy za pomocą linijki, pamiętając że wkładka buta powinna

być większa o ok. 0,5 cm od stopy w skarpetce.

Należy pamiętać:

Stopy w ciągu dnia zmieniają swoje rozmiary. Rano gdy nie jesteśmy jeszcze
zmęczeni mają najmniejsze wymiary, im później tym nasze stopy bardziej
„rosną”. Dlatego wskazane jest mierzyć stopy po południu. Unikniemy wtedy
sytuacji, że nowe buty, które rano pasowały „jak ulał”, wieczorem są za ciasne.
Z reguły wymiary stopy prawej i lewej różnią się. Jest to zjawisko normalne.
Należy jednak pamiętać aby mierzyć obie stopy i obuwie dobierać do większej.

 

Tabela rozmiarów: odnajdź swój rozmiar

Rozmiar buta Scholl 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Długość stopy (cm) 22 22,5 23 24 24,5 25 26 26,5 27,5 28 28,5 29
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